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Date Pays prev Ville prev Ville reelle km cumul tot km velo km auto km tour

22/08/2016 Paraguay Iguazu Foz de Iguazu (Br) 0 0 0 0

23/08/2016 Paraguay Foz de Iguazu (Br) 35 0 35

24/08/2016 Paraguay Foz de Iguazu (Br) 77 0 42

25/08/2016 Paraguay Foz de Iguazu (Br) 115 0 38

26/08/2016 Paraguay Puerto Iguazu (Ar) 142 18 0 9

27/08/2016 Paraguay Puerto Iguazu (Ar) 188 0 46

29/08/2016 Paraguay Ciudad del este 238 50 0 0

30/08/2016 Paraguay Naranjal 308 70 0 0

31/08/2016 Paraguay Maria Auxiliadora 385 77 0 0

01/09/2016 Paraguay Hohenau 472 87 0 0

02/09/2016 Paraguay Hohenau 511 0 39

04/09/2016 Paraguay Posadas (Ar) 580 69 0 0

05/09/2016 Argentine Santa Ana  (Ar) 618 38 0 0

06/09/2016 Argentine San Martin  (Ar) 677 59 0 0

07/09/2016 Argentine Obera (Ar) 704 27 0 0

08/09/2016 Argentine Salto Paca (Ar) 749 45 0 0

09/09/2016 Argentine Porto Xavier (Br) 805 56 0 0

10/09/2016 Argentine Sao Nicolau (Br) 856 51 0 0

11/09/2016 Argentine Santo Antonio das Missoes (Br) 916 60 0 0

12/09/2016 brasil Bossoroca (Br) 967 51 0 0

14/09/2016 brasil Santiago  (Br) 1018 51 0 0

15/09/2016 brasil Jaguari (Br) 1071 53 0 0

16/09/2016 brasil Mata (Br) 1115 44 0 0

18/09/2016 brasil Cacequi (Br) 1178 63 0 0

19/09/2016 brasil Rosario Do Sul (Br) 1234 56 0 0

20/09/2016 brasil route 158 (en chemin) (Br) 1294 60 0 0

21/09/2016 brasil Sant'Ana Do Livramemto (Br) 1351 57 0 0

22/09/2016 brasil Sant'Ana Do Livramemto (Br) 1355 0 4

24/09/2016 brasil Tranqueras (-20km) (Ur) 1396 41 0 0

25/09/2016 brasil Sarandi de Arapey (Ur) 1469 73 0 0

26/09/2016 brasil Puento Russo (Ur) 1534 65 0 0

27/09/2016 brasil Lluveras (Ur) 1590 56 0 0

28/09/2016 brasil (Rio Arapey) (Ur) 1631 41 0 0

29/09/2016 brasil Termas del Arapey (Ur) 1646 15 0 0

30/09/2016 brasil Termas de Dayman (Ur) 1743 97 0 0

01/10/2016 brasil Termas de Nicanor (Ur) 1762 19 0 0

03/10/2016 Uruguay Gallinal (Ur) 1826 37 27 0

04/10/2016 Uruguay Rio Queguay (Ur) 1886 60 0 0

05/10/2016 Uruguay Termas del Almirón (Ur) 1920 34 0 0

06/10/2016 Uruguay Young (Ur) 1979 59 0 0

08/10/2016 Uruguay Trinidad  (Ur) 2102 43 80 0

09/10/2016 Uruguay Cerro Colorado (Ur) 2152 50 0 0
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10/10/2016 Uruguay Florida  (Ur) 2241 89 0 0

12/10/2016 Uruguay Tala (Ur) 2308 67 0 0

13/10/2016 Uruguay Minas (Ur) 2371 63 0 0

15/10/2016 Uruguay Sauce de Portezuelo (Ur) 2446 70 0 5

17/10/2016 Uruguay Montevideo 0 0

20/10/2016 Argentine Buenos Aires Montevideo (Ur) 2574 128 0 0

23/10/2016 Argentine Montevideo (Ur) 2588 0 14

24/10/2016 Sud Argentine Mendoza San de José de Mayo (Ur) 2691 103 0 0

25/10/2016 Sud Argentine Nueva Helvecia (Ur) 2755 64 0 0

26/10/2016 Sud Argentine Colonia (Ur) 2817 42 20 0

27/10/2016 Sud Argentine Buenos Aires (Ar) 2873 28 28 0

31/10/2016 Sud Argentine Ruta 40 0 0

03/11/2016 Sud Argentine Mendoza (Ar) 3936 13 1050 0

09/11/2016 Sud Argentine Tunuyan (Ar) 4022 86 0 0

10/11/2016 Sud Argentine Pareditas (Ar) 4070 48 0 0

11/11/2016 Sud Argentine Entre ruta 40 nueva y ruta 40 antigua  - 22 km av. la Jaula (Ar)4154 84 0 0

12/11/2016 Sud Argentine Ruta 40 après La jaula (Ar) 4190 36 0 0

13/11/2016 Sud Argentine El Sosneado (Ar) 4242 52 0 0

14/11/2016 Sud Argentine Ruta 40 Vialidad National Manqui Malal (Ar) 4332 61 29 0

15/11/2016 Sud Argentine Ruta 40 15km apres Buta Ranquil (Ar) 4556 51 173 0

16/11/2016 Sud Argentine Chos Malal (Ar) 4623 37 30 0

17/11/2016 Sud Argentine San Martin de los Andes (Ar) 5094 37 434 0

18/11/2016 Sud Argentine Lago Falkner (Ar) 5148 54 0 0

20/11/2016 Sud Argentine Lago Nahuel Huapi (Ar) 5252 104 0 0

21/11/2016 Sud Argentine Lago Mascardi (Ar) 5332 80 0 0

22/11/2016 Sud Argentine Cascada de la Virgen (Ar) 5409 77 0 0

23/11/2016 Sud Argentine El Bolson (Ar) 5441 26 0 6

26/11/2016 Sud Argentine Epuyen (Ar) 5480 39 0 0

27/11/2016 Sud Argentine Esquel (Ar) 5630 68 82 0

28/11/2016 Sud Argentine Rio Senguer (Ar) 6014 32 352 0

29/11/2016 Sud Argentine Ruta 40 (Ar) 6138 39 85 0

30/11/2016 Sud Argentine Cuevas de las manos (Ar) 6337 53 146 0

01/12/2016 Sud Argentine Cuevas de las manos  (Ar) 6339 2 0 0

02/12/2016 Sud Argentine Bajo Caracol (Ar) 6387 48 0 0

03/12/2016 Sud Argentine El Chalten (Ar) 6953 6 560 0

06/12/2016 Sud Argentine El Calafate (Ar) 7073 120 0 0

09/12/2016 Sud Argentine ruta 40 (Ar) 7135 62 0 0

10/12/2016 Sud Argentine La Leona (Ar) 7191 56 0 0

11/12/2016 Sud Argentine El Chalten  (Ar) 7307 116 0 0

18/12/2016 Sud Argentine Los Antiguos  (Ar) 7712 405

19/12/2016 Sud Argentine El Calafate Mallin Grande (Ch) 7809 62 35 0

21/12/2016 Sud Argentine Cochrane (Ch) 7909 100 0

23/12/2016 Sud Argentine Caleta Tortel (Ch) 8030 1 120 0

26/12/2016 Patagonie Puerto Natales (Ch) 8530 500 0



27/12/2016 Patagonie Punta Arenas (Ch) 8760 230 0

04/01/2017 Patagonie Puerto Natales (Ch) 8990 230 0

05/01/2017 Patagonie Cuervas del Milodon (Ch) 9021 31 0 0

06/01/2017 Patagonie Ruta Y290 (Ch) 9063 42 0 0

07/01/2017 Patagonie Torres del Paine (Ch) 9129 66 0 0

12/01/2017 Patagonie  Lago Sarmiento (Ch) 9149 20 0 0

13/01/2017 Patagonie Tapi Aike (Ar) 9247 98 0 0

15/01/2017 Patagonie  ruta corte (Ar) 9295 48 0 0

16/01/2017 Patagonie Punta Arenas Cerrito (Ar) 9317 22 0 0

17/01/2017 Patagonie El Chalten (Ar) 9564 2 245 0

20/01/2017 Patagonie Lago Desierto  (Ar) 9606 39 0 3

21/01/2017 Patagonie  Lago (camino a pie) (Ar) 9618 12 0 0

22/01/2017 Patagonie  Lago O'Higgins (camino) (Ch) 9649 31 0 0

23/01/2017 Patagonie El Chaiten Villa O'Higgins (Ch) 9715 6 60 0

24/01/2017 Patagonie carretera austral (Ch) 9776 61 0 0

25/01/2017 Patagonie Puerto Yungay (Ch) 9838 50 12 0

26/01/2017 Patagonie carretera austral (Ch) 9889 51 0 0

27/01/2017 Patagonie carretera austral (Ch) 9940 51 0 0

28/01/2017 Patagonie Cochrane (Ch) 9971 31 0 0

29/01/2017 Patagonie Puerto Tranquilo (Ch) 10086 17 98 0

01/02/2017 Patagonie Cerro Castillo (Ch) 10205 29 90 0

02/02/2017 Patagonie Coyhaique (Ch) 10299 4 90 0

04/02/2017 Patagonie Queulat (Ch) 10516 5 212 0

05/02/2017 Patagonie La Junta (Ch) 10581 55 10 0

06/02/2017 Patagonie Cohaique Raúl Marín (Ch) 10656 50 25 0

07/02/2017 Patagonie Quellon (Ch) 10666 10 0 0

08/02/2017 Patagonie Chonchi (Ch) 10745 79 0 0

09/02/2017 Patagonie Curaco de Vélez (Ch) 10809 64 0 0

10/02/2017 Patagonie Dalcahue (Ch) 10865 56 0 0

11/02/2017 Patagonie San Antonio de Colo (Ch) 10919 54 0 0

12/02/2017 Patagonie Ancud (Ch) 11002 83 0 0

13/02/2017 CHILE REPOS Puerto Montt (Ch) 11099 37 60 0

15/02/2017 CHILE Puerto Montt (Ch) 11116 0 17

16/02/2017 CHILE Puerto Montt (Ch) 11119 0 3

22/02/2017 CHILE Los Angeles (Ch) 11653 14 520 0

23/02/2017 CHILE Curanipe (Ch) 11930 52 225 0

27/02/2017 CHILE Curanipe (Ch) 11955 0 25

28/02/2017 CHILE Curanipe (Ch) 11991 0 36

02/03/2017 CHILE  Curanipe (Ch) 12006 0 15

03/03/2017 CHILE Arco de Calan (Ch) 12047 0 41

04/03/2017 CHILE Los Mellizos (Ch) 12067 0 20

05/03/2017 CHILE Curanipe (Ch) 12082 0 15

06/03/2017 Bolivie Curanipe (Ch) 12097 0 15

07/03/2017 Bolivie Curanipe (Ch) 12117 0 20



13/03/2017 Perou Achacachi Curanipe (Ch) 12147 0 30

16/03/2017 Perou Loanco (Ch) 12191 44 0 0

17/03/2017 Perou Talca (Ch) 12333 42 100 0

18/03/2017 Perou San Fernando (Ch) 12452 14 105 0

19/03/2017 Perou Socos (Ch) 12969 17 500 0

20/03/2017 Perou Juliaca Embalse Recoleta (Ovalle) (Ch) 13034 65 0 0

21/03/2017 Perou Fundina (Ch) 13075 41 0 0

22/03/2017 Perou Mirador 3 cruces (Ch) 13112 37 0 0

23/03/2017 Perou Vicuña (Ch) 13151 39 0 0

24/03/2017 Perou Diaguita (ch) 13170 19 0 0

25/03/2017 Perou El tambo (Ch) 13188 18 0 0

27/03/2017 Perou Chivay Chañaral (Ch) 13759 81 490 0

28/03/2017 Perou Antofagasta (Ch) 14149 390 0

29/03/2017 Perou Arica (Ch) 14911 2 760 0

31/03/2017 Perou Espinar Arica (Ch) 14914 0 3

01/04/2017 Perou Arica (Ch) 14917 0 3

02/04/2017 Perou Tacna (Pe) 14983 66 0 0

03/04/2017 Perou Caylloma Caleta Sama (Pe) 15066 83 0 0

04/04/2017 Perou Ilo (Pe) 15151 85 0 0

05/04/2017 Perou Punta de bombón  (Pe) 15241 90 0 0

06/04/2017 Perou Arequipa (Pe) 15433 22 170 0

08/04/2017 Perou Arequipa (Pe) 15448 0 15

10/04/2017 Perou Quiñota 0 0

11/04/2017 Perou Cayma (Pe) 15467 19 0 0

12/04/2017 Perou Ruta antigua (Pe) 15492 25 0 0

13/04/2017 Perou Patahuasi (Pe) 15522 30 0 0

14/04/2017 Perou ruta  (Pe) 15574 52 0 0

15/04/2017 Perou Sibayo (Pe) 15610 36 0 0

16/04/2017 Perou Maca (Pe) 15668 58 0 0

17/04/2017 Perou Abancay ruta cañón del Colca (Pe) 15719 51 0 0

18/04/2017 Perou Huambo (Pe) 15760 41 0 0

19/04/2017 Perou ruta  (Pe) 15833 73 0 0

20/04/2017 Perou Santa Rosa Pedregal (Pe) 15873 40 0 0

22/04/2017 Perou Corire (Pe) 15937 64 0 0

23/04/2017 Perou Aplao (Pe) 15974 22 0 15

24/04/2017 Perou Chuquibamba (Pe) 16025 11 40 0

25/04/2017 Perou Cotahuasi (Pe) 16199 9 135 30

26/04/2017 Perou Puyca (Pe) 16246 24 23 0

27/04/2017 Perou Churca (Pe) 16275 29 0 0

28/04/2017 Perou Río  (Pe) 16288 13 0 0

29/04/2017 Perou Huarcaya (Pe) 16322 34 0 0

30/04/2017 Perou Abancay  (Pe) 16628 6 300 0

01/05/2017 Perou Abancay (Pe) 16630 2 0 0

02/05/2017 Perou Paucartambo (Pe) 16927 17 280 0



03/05/2017 Perou Ruta (Pe) 16978 51 0 0

04/05/2017 Perou Chontachaca (Pe) 17024 46 0 0

05/05/2017 Perou Salvación  (Pe) 17065 41 0 0

07/05/2017 Perou Cusco (Pe) 17294 1 228 0

08/05/2017 Perou Licapa Cusco (Pe) 17302 8 0 0

09/05/2017 Perou Cusco (Pe) 17319 0 17

15/05/2017 Perou Huancavelica 0 0

21/05/2017 Perou Cusco (Pe) 17332 0 13

22/05/2017 Perou Chicla Cusco  (Pe) 17345 0 13

23/05/2017 Perou Ayacucho (Pe) 17923 3 575 0

24/05/2017 Perou Huancavelica (Pe) 18164 1 240 0

25/05/2017 Perou Cerro de Pasco (Pe) 18544 5 375 0

26/05/2017 Perou gruta en ruta (Pe) 18608 64 0 0

27/05/2017 Perou Oyon (Pe) 18655 47 0 0

28/05/2017 Perou Raura (Pe) 18695 40 0 0

29/05/2017 Per+Eq+Col Conococha Baños (Pe) 18765 70 0 0

30/05/2017 Per+Eq+Col La Unión  (Pe) 18818 53 0 0

01/06/2017 Per+Eq+Col chavin de Huantar (Pe) 18939 51 070 0

02/06/2017 Per+Eq+Col catac (Pe) 18975 36 0 0

03/06/2017 Per+Eq+Col Huaraz (Pe) 19015 40 0 0

06/06/2017 Per+Eq+Col Trujillo (Pe) 19326 1 310 0

07/06/2017 Per+Eq+Col Cajamarca (Pe) 19601 5 270 0

08/06/2017 Per+Eq+Col  Cajamarca (Pe) 19613 0 12

09/06/2017 Per+Eq+Col Chachapoyas (Pe) 19953 45 295

11/06/2017 Per+Eq+Col Tarapoto (Pe) 20325 2 370 0

12/06/2017 Per+Eq+Col Yurimaguas (Pe) 20457 2 130 0

15/06/2017 Per+Eq+Col Iquitos (Pe) 21314 7 850 0

17/06/2017 Per+Eq+Col Santa Clotilde (Pe) 21541 7 220 0

18/06/2017 Per+Eq+Col  Pantoja (Pe) 21871 330 0

19/06/2017 Per+Eq+Col Rocafuerte (Pe) 21900 1 28 0

21/06/2017 Per+Eq+Col Francisco de Orellana (Ec) 22128 3 225 0

22/06/2017 Per+Eq+Col Loreto (Ec) 22189 61 0 0

23/06/2017 Per+Eq+Col cotundo (Ec) 22295 72 34 0

24/06/2017 Per+Eq+Col Arosemena Tola (Ec) 22346 51 0 0

25/06/2017 Per+Eq+Col Shell (Ec) 22410 64 0 0

26/06/2017 Per+Eq+Col Baños (Ec) 22470 60 0 0

27/06/2017 Per+Eq+Col Penipe (Ec) 22505 35 0 0

28/06/2017 Per+Eq+Col Ríobamba (Ec) 22539 34 0 0

29/06/2017 Per+Eq+Col Chimborazo (Ec) 22572 33 0 0

30/06/2017 Per+Eq+Col Salinas (Ec) 22617 45 0 0

01/07/2017 Per+Eq+Col  Muldiahuan (Ec) 22654 37 0 0

02/07/2017 Per+Eq+Col Mocache (Ec) 22740 86 0 0

03/07/2017 Per+Eq+Col Balzar (Ec) 22837 97 0 0

04/07/2017 Per+Eq+Col Paján (Ec) 22939 102 0 0



05/07/2017 Per+Eq+Col Puerto Cayo (Ec) 23024 85 0 0

07/07/2017 Per+Eq+Col Manta (Ec) 23109 85 0 0

08/07/2017 Per+Eq+Col Crucita (Ec) 23164 55 0 0

09/07/2017 Per+Eq+Col Canoa (Ec) 23249 85 0 0

11/07/2017 Per+Eq+Col Don Juan (Ec) 23306 57 0 0

12/07/2017 Per+Eq+Col Piedra Lisa (Ec) 23402 96 0 0

13/07/2017 Per+Eq+Col Mompiche (Ec) 23456 54 0 0

14/07/2017 Per+Eq+Col Suá (Ec) 23539 83 0 0

16/07/2017 Per+Eq+Col Atacames (Ec) 23544 5 0 0

17/07/2017 Per+Eq+Col Tumbaco (Ec) 23924 32 348 0

20/07/2017 Per+Eq+Col Ruta (Ec) 23955 31 0 0

21/07/2017 Per+Eq+Col Papallacta (Ec) 23986 31 0 0

22/07/2017 Per+Eq+Col Baeza (Ec) 24027 41 0 0

23/07/2017 Per+Eq+Col km106 (Ec) 24098 71 0 0

24/07/2017 Per+Eq+Col Lago Agrio  (Ec) 24206 108 0 0

25/07/2017 Per+Eq+Col Lago Agrio (Ec) 24208 0 2

26/07/2017 Per+Eq+Col Orito (Co) 24310 102 0 0

27/07/2017 Per+Eq+Col Puerto Caicedo (Co) 24370 60 0 0

28/07/2017 Per+Eq+Col Villa Garzon (Co) 24417 47 0 0

29/07/2017 Per+Eq+Col Verdeyaco (Co) 24469 52 0 0

30/07/2017 Per+Eq+Col La Petrolera (Co) 24523 54 0 0

31/07/2017 Per+Eq+Col San Agustin (Co) 24598 75 0 0

PASSAGE DES 10000 KM TOTAL EN VELO

01/08/2017 Per+Eq+Col Cali (Co) 24864 1 265 0

02/08/2017 Per+Eq+Col Cali (Co) 24873 9 0 0

04/08/2017 Per+Eq+Col Manizales (Co) 25148 15 260 0

11/08/2017 Per+Eq+Col Manizales (Co) 25156 8 0 0

12/08/2017 Per+Eq+Col Bogotá (Co) 25466 15 295 0

Recap 355 jours 71.74 km/jour   Total en velo : 10092 Total (tous) 9491 (velo) 15374 (auto) 601 (tour)


